2026 年 1 月 22 日

受験生・保護者各位

東海大学山形高等学校

校長 石 澤 惣 栄

入学試験送迎バスについて

 標記のバスを下記の通り運行いたしますので、ご案内いたします。

記

１．入学試験日

  2026 年 1 月 28 日（水） 「一般入学試験Ⅱ」及び「学力到達度診断」

２．バス運行

  （１）往路

     山形駅東口バスターミナル 発 → 東海大学山形高等学校 着

      始発 7：20 発 ～ 最終 8：00 発

      ※ 乗車人数の状況で、随時発車いたします。

      ※ 当日、本校の生徒が旗を持って立っているので、それに沿ってバスタ

ーミナルへお集まりください。

  （２）復路

     東海大学山形高等学校 発 → 山形駅東口バスターミナル 着

      始発 14：55 発 ～ 最終 15：20 発

３．利用方法

  送迎バスの利用は、Web 出願の際に事前申込をしている方に限ります。

以上